

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุจำนวน 7 รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..งานอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมิกราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,580 บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 6 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 10,580 บาท โดยมีราคาต่อหน่วย (รวมภาษี) ดังนี้
  - 3.1 กุญแจคล้องตราสามห่วงเบอร์ 264จำนวน 12 ชุด ราคาชุดละ 115 บาทรวมเป็นเงิน 1,380 บาท ✓
  - 3.2 สายยูขนาด 4 นิ้วจำนวน 12 ชุด ราคาชุดละ 15 บาทรวมเป็นเงิน 180 บาท ✓
  - 3.3 ใบตัดเหล็กอย่างตึขนาด 4 นิ้วจำนวน 50 ใบ ราคาใบละ 20 บาทรวมเป็นเงิน 1,000 บาท ✓
  - 3.4 ประแจคอม้าขนาด 2 นิ้วที่ห้อยเนียนจำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 2,800 บาท ✓
  - 3.5 ประแจคอม้าขนาด 3 นิ้วที่ห้อยเนียนจำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 4,350 บาท ✓
  - 3.6 ดอกสว่านเจาะคอนกรีตยี่ห้อมากิด้าขนาด 12 มม.ใช้กับสว่านโรตารียี่ห้อจำนวน 2 ดอก ราคาดอกละ 180 บาทรวมเป็นเงิน 360 บาท ✓
  - 3.7 พุกเหล็กขนาด 3 หุนจำนวน 60 ตัว ราคาตัวละ 8.50 บาทรวมเป็นเงิน 510 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ร้านชัยการค้า
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 นายประสาน ภูแดง
  - 5.2 นายธานินทร์ ทีนาคะ